
近畿精神神経学会 入会申込手続き 
－学会バンクの利用が初めての方－ 

 
※事前に、迷惑メールを設定されている方は「@gbk.jp」からメールを受信できるよう設定をお願いします。 
 

【近畿精神神経学会 入会申込】 

 
（1） こちらのURL にアクセスしてください→ https://forms.gle/76J62gxbHZH41dix6 

または、学会 HP「新規入会登録フォーム」からもアクセスが可能です。 
下記フォームが開きます。 

 
上記の入力フォームに必要事項を入力し、送信をクリック下さい。 

「若手会員」を選択した方は 
必ずこちらに精神科専攻 開始年度を記載してください 



送信後、下の画面が開きます。 
 
 
 
 
 
 
上記画面のＵＲＬをクリックし、入会申込（申込フォーム）にお進みください。 
 
（2） 会員情報入力画面 下記「入会申込」に必要情報を記入願います。 

 
 
 
上記の入力フォームに必要事項を入力し、「確認して申し込む」をクリック下さい。 
 
 
 
 

 



 
（3） 入会承りメールが届きます 
入会申込を送信すると、差出人: 近畿精神神経学会 KSPN から 
件名: [近畿精神神経学会 KSPN] 入会申込を承りました 
というメールが届きます。 
 
(4)  その後受理メールが届きます 
次に、学会事務局で入会が受理されると、次の「受理メール」が来ます。 
※学会事務局にて 2-3 日（休日を除く）時間をいただく場合がございます事ご了承ください。 
 
--------------------------------------------------- 
差出人: 近畿精神神経学会 KSPN  
宛先: （登録済みのメールアドレス） 
件名: [近畿精神神経学会 KSPN] 入会申込を受理しました 
 
○○○○ 様 
こちらは近畿精神神経学会 KSPNです。 
 
入会申込を受理しました。 
 
会員番号: 00000 
会員種別: 正会員（世話人・評議員） 
 
学会事務局からのお知らせや各種ご案内など下記からご覧いただけます。 
 
会員マイページ ログイン 
https://gkb.jp/s/kspn/login 
会員番号: 00000 
初期パスワード: A1b2c3d4 
 
年会費の納入をお願いいたします。 
入金方法： 
・正会員年会費： 8,000円（評議員・世話人） 
・正会員年会費： 5,000円（評議員・世話人以外） 
・若手会員： 3,000 円 
・賛助会員： 20,000円／1口 
 
今後とも宜しくお願い申し上げます。 
 
※本メールは近畿精神神経学会 KSPNへオンライン入会申込をされた方への自動返信メールです 
※申込されたおぼえがない、あるいはご質問・ご不明点などあれば下記にご連絡ください 
---------------------------------------------------- 



※年会費の納入をもって正式なご入会とさせていただきます。 
ログイン後マイページよりお支払いをお願いいたします。 
 

【初回のログイン方法】  

（1）こちらの URL にアクセスしてください→  https://gkb.jp/login 
または学会 HP 画面右上の「会員マイページはこちら」からもアクセスが可能です。 

   

 
下記のページが開きます。「学会指定の情報でログイン」画面にて入力・ログインしてください。 

 
会員番号、初期設定パスワードは、入会受理のメールに記載されています。 
初期パスワードは、ログイン後にご自身でご変更下さい。 
 
※「メールでログイン」画面から登録時のメールアドレスとパスワードでログインすることも可能です。 



（2） 会員マイページ（ログイン後）が開きます 
 
青い文字の「近畿精神神経学会 KSPN」という部分をクリックすると、近畿精神神経学会のマイページに移り
ます。 
 

 
（3） 近畿精神神経学会－マイページが開きます 

 

未納の年会費、参加費がある場合は、上記の画面 オレンジ色の枠に記載されます。 
青文字の「オンライン納入」をクリックし、会費納入画面にお進みください。 
 


